
UCHWAŁA NR 28/1033/16   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia oraz opublikowania Szczegółowego Opisu  
Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”) 
 

Na podstawie art. 2 pkt 25, art. 8 pkt 1 i 2 oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217), art. 125 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. L 347 z 20.12.2013 r., str. 320)  
oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”), 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia oraz opublikowania 
Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”), zmienionej 
uchwałami: Nr 43/1519/15 z dnia 21 października 2015 r., Nr 45/1607/15 z dnia 4 listopada 
2015 r., Nr 51/1862/15 z dnia 16 grudnia 2015 r., Nr 4/66/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., 
Nr 9/299/16 z dnia 2 marca 2016 r., Nr 10/332/16 z dnia 9 marca 2016 r., Nr 18/578/16 z dnia 
4 maja 2016 r., Nr 21/679/16 z dnia 25 maja 2016 r. oraz Nr 23/855/16 z dnia 10 czerwca 
2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik nr 3 Kryteria wyboru projektów dla poszczególnych osi priorytetowych, działań 

i poddziałań, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez właściwą instytucję w ramach 

typu pozakonkursowego wraz z informacją o projekcie i podmiocie, który będzie 
wnioskodawcą, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Załączniki nr 3 i 5 do SZOOP RPO zostają podane do publicznej wiadomości  

na stronie internetowej RPO WK-P oraz portalu Funduszy Europejskich. 
 

§ 3. Przyjmuje się treść komunikatu, który podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Komunikat stanowi załącznik nr 3  
do niniejszej uchwały.  
  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


